
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2010 m. sausio 29 d. Nr. TS-1.8  

Rokiškis 

 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 

m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Perduoti dešimčiai metų neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį 

savivaldyb÷s biudžetinei įstaigai Rokiškio krašto muziejui 383,73 kv. m  patalpas (pažym÷tas plane 

rūsyje: 1-1, 1-2, 1-3; I aukšte: a-1, a-2, a-3, a-4, a-5, a-6, a-7, a-8, a-9, a-10, 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 1-5, 

1-6, 1-7, 1-8, 1-9, 1-10, 1-11, 1-12, 1-13; II aukšte: a-11, a-12, a-13, a-14, a-15,  a-16, 1-14, 1-15, 

1-16, 1-17, 1-18, 1-19, 1-24, 1-25, 1-26, 1-27) pastate (unikalus Nr.7393-7002-3018), esančiame 

Vytauto g. 18, Obelių m., Rokiškio r. sav., ir 133,47 kv. m pastatą (unikalus Nr.7393-7002-3031 ), 

esantį Vytauto g. 18A, Obelių m., Rokiškio r. sav., kuriuose, vadovaujantis Rokiškio rajono 

valdybos 1997 m. geguž÷s 21 d. sprendimu Nr.20 „D÷l muziejaus steigimo Obeliuose“, 

eksponuojamos Rokiškio krašto muziejui priklausančios muziejin÷s vertyb÷s. 

               2. Įgalioti Obelių seniūnijos seniūną pasirašyti panaudos sutartį.  

               3. Pavesti Obelių seniūnijai vykdyti 1 punkte išvardintų objektų ūkinį aptarnavimą.  

 

 

 

  

  

Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 

 

 


